
Trofeo Città di Traversetolo

Cognome e Nome Società Data di Nascita Classifica Generale

1 Generani Emily Coop Parma 25/05/2009 43,00

2 Nicolini Azzurra Palagym Traversetolo 26/03/2008 42,90

3 Moretti Linda Palagym Traversetolo 09/05/2009 42,90

4 Cotugno Cecilia Coop Parma 22/08/2008 42,70

5 Nisco Vittoria Palagym Traversetolo 01/08/2008 42,60

6 Rossi Annalisa Coop Parma 01/08/2009 42,50

7 Consigli Giorgia Coop Parma 09/09/2009 42,50

8 Salve Erika Palagym Traversetolo 06/11/2008 42,40

9 Visconti Valentina Coop Parma 10/08/2009 42,40

10 Reverberi Giulia Palagym Traversetolo 28/08/2008 42,20

11 Rolli Giada Longoni Viadana 28/09/2009 42,10

12 Rossi Arianna Coop Parma 17/06/2008 41,90

13 Sivelli Noemi Longoni Viadana 09/06/2009 41,90

14 Acerbi Giuditta Coop Parma 17/07/2008 41,70

15 Bonati Laura Palagym Traversetolo 02/03/2009 41,60

16 Reverberi Martina Palagym Traversetolo 28/08/2008 41,60

17 Larini Celeste Ginnastica Sorbolo 13/10/2008 41,50

18 De Pietri Sara Longoni Viadana 01/01/2009 41,30

19 Manzini Giulia Meeting 01/03/2009 41,00

20 Pelagatti Federica Ginnastica Sorbolo 19/02/2008 40,70

21 Bandini Rebecca Coop Parma 06/10/2008 40,70

22 Conti Camilla Meeting 10/05/2008 40,70

23 Sammi Sara Meeting 28/06/2008 39,90

24 Adani Viola Palagym Traversetolo 30/03/2008 0,00

25 Franchi Sofia Meeting 18/04/2008 0,00

26 Avanzini Alice Coop Parma 04/09/2008 0,00

1^ ALLIEVE

Traversetolo , 28/02/2016



Cognome e Nome Società Data di Nascita Punteggio

1 Moretti Linda Palagym Traversetolo 09/05/2009 14,30

2 Generani Emily Coop Parma 25/05/2009 14,20

3 Rossi Annalisa Coop Parma 01/08/2009 14,20

4 Consigli Giorgia Coop Parma 09/09/2009 14,10

5 Nicolini Azzurra Palagym Traversetolo 26/03/2008 14,00

6 Larini Celeste Ginnastica Sorbolo 13/10/2008 14,00

7 Visconti Valentina Coop Parma 10/08/2009 14,00

8 Nisco Vittoria Palagym Traversetolo 01/08/2008 13,90

9 Cotugno Cecilia Coop Parma 22/08/2008 13,90

10 Sivelli Noemi Longoni Viadana 09/06/2009 13,90

11 Reverberi Giulia Palagym Traversetolo 28/08/2008 13,80

12 Salve Erika Palagym Traversetolo 06/11/2008 13,80

13 Rolli Giada Longoni Viadana 28/09/2009 13,80

14 Rossi Arianna Coop Parma 17/06/2008 13,70

15 Acerbi Giuditta Coop Parma 17/07/2008 13,70

16 Manzini Giulia Meeting 01/03/2009 13,60

17 De Pietri Sara Longoni Viadana 01/01/2009 13,30

18 Conti Camilla Meeting 10/05/2008 13,20

19 Reverberi Martina Palagym Traversetolo 28/08/2008 13,20

20 Sammi Sara Meeting 28/06/2008 13,10

21 Bonati Laura Palagym Traversetolo 02/03/2009 13,10

22 Bandini Rebecca Coop Parma 06/10/2008 13,00

23 Pelagatti Federica Ginnastica Sorbolo 19/02/2008 12,80

24 Adani Viola Palagym Traversetolo 30/03/2008 0,00

25 Franchi Sofia Meeting 18/04/2008 0,00

26 Avanzini Alice Coop Parma 04/09/2008 0,00

CORPO LIBERO



Cognome e Nome Società Data di Nascita Punteggio

1 Cotugno Cecilia Coop Parma 22/08/2008 13,50

2 Consigli Giorgia Coop Parma 09/09/2009 13,50

3 Nicolini Azzurra Palagym Traversetolo 26/03/2008 13,40

4 Salve Erika Palagym Traversetolo 06/11/2008 13,40

5 Moretti Linda Palagym Traversetolo 09/05/2009 13,40

6 Rossi Annalisa Coop Parma 01/08/2009 13,40

7 Rolli Giada Longoni Viadana 28/09/2009 13,40

8 Acerbi Giuditta Coop Parma 17/07/2008 13,10

9 Reverberi Martina Palagym Traversetolo 28/08/2008 13,10

10 Reverberi Giulia Palagym Traversetolo 28/08/2008 13,00

11 Nisco Vittoria Palagym Traversetolo 01/08/2008 12,90

12 Visconti Valentina Coop Parma 10/08/2009 12,90

13 Manzini Giulia Meeting 01/03/2009 12,80

14 Sivelli Noemi Longoni Viadana 09/06/2009 12,80

15 Bandini Rebecca Coop Parma 06/10/2008 12,70

16 Bonati Laura Palagym Traversetolo 02/03/2009 12,60

17 Conti Camilla Meeting 10/05/2008 12,10

18 Sammi Sara Meeting 28/06/2008 12,10

19 Rossi Arianna Coop Parma 17/06/2008 12,00

20 De Pietri Sara Longoni Viadana 01/01/2009 12,00

21 Generani Emily Coop Parma 25/05/2009 12,00

22 Pelagatti Federica Ginnastica Sorbolo 19/02/2008 0,00

23 Adani Viola Palagym Traversetolo 30/03/2008 0,00

24 Franchi Sofia Meeting 18/04/2008 0,00

25 Avanzini Alice Coop Parma 04/09/2008 0,00

26 Larini Celeste Ginnastica Sorbolo 13/10/2008 0,00

TRAVE



Cognome e Nome Società Data di Nascita Punteggio

1 Generani Emily Coop Parma 25/05/2009 14,60

2 Nicolini Azzurra Palagym Traversetolo 26/03/2008 14,50

3 Cotugno Cecilia Coop Parma 22/08/2008 14,50

4 Consigli Giorgia Coop Parma 09/09/2009 14,50

5 Reverberi Giulia Palagym Traversetolo 28/08/2008 14,40

6 Bonati Laura Palagym Traversetolo 02/03/2009 14,40

7 Moretti Linda Palagym Traversetolo 09/05/2009 14,40

8 Visconti Valentina Coop Parma 10/08/2009 14,40

9 Reverberi Martina Palagym Traversetolo 28/08/2008 14,30

10 Salve Erika Palagym Traversetolo 06/11/2008 14,30

11 Manzini Giulia Meeting 01/03/2009 14,30

12 Rossi Annalisa Coop Parma 01/08/2009 14,30

13 Acerbi Giuditta Coop Parma 17/07/2008 14,20

14 Nisco Vittoria Palagym Traversetolo 01/08/2008 14,20

15 Larini Celeste Ginnastica Sorbolo 13/10/2008 14,20

16 Conti Camilla Meeting 10/05/2008 14,10

17 Sivelli Noemi Longoni Viadana 09/06/2009 14,10

18 Rossi Arianna Coop Parma 17/06/2008 14,00

19 De Pietri Sara Longoni Viadana 01/01/2009 14,00

20 Rolli Giada Longoni Viadana 28/09/2009 14,00

21 Pelagatti Federica Ginnastica Sorbolo 19/02/2008 13,90

22 Bandini Rebecca Coop Parma 06/10/2008 13,80

23 Sammi Sara Meeting 28/06/2008 13,00

24 Adani Viola Palagym Traversetolo 30/03/2008 0,00

25 Franchi Sofia Meeting 18/04/2008 0,00

26 Avanzini Alice Coop Parma 04/09/2008 0,00

VOLTEGGIO



Cognome e Nome Società Data di Nascita Punteggio

1 Nisco Vittoria Palagym Traversetolo 01/08/2008 14,50

2 Nicolini Azzurra Palagym Traversetolo 26/03/2008 14,40

3 Cotugno Cecilia Coop Parma 22/08/2008 14,30

4 Salve Erika Palagym Traversetolo 06/11/2008 14,30

5 Rolli Giada Longoni Viadana 28/09/2009 14,30

6 Rossi Arianna Coop Parma 17/06/2008 14,20

7 Moretti Linda Palagym Traversetolo 09/05/2009 14,20

8 Generani Emily Coop Parma 25/05/2009 14,20

9 Reverberi Martina Palagym Traversetolo 28/08/2008 14,10

10 Bonati Laura Palagym Traversetolo 02/03/2009 14,10

11 Pelagatti Federica Ginnastica Sorbolo 19/02/2008 14,00

12 Reverberi Giulia Palagym Traversetolo 28/08/2008 14,00

13 De Pietri Sara Longoni Viadana 01/01/2009 14,00

14 Rossi Annalisa Coop Parma 01/08/2009 14,00

15 Visconti Valentina Coop Parma 10/08/2009 14,00

16 Bandini Rebecca Coop Parma 06/10/2008 13,90

17 Sivelli Noemi Longoni Viadana 09/06/2009 13,90

18 Consigli Giorgia Coop Parma 09/09/2009 13,90

19 Sammi Sara Meeting 28/06/2008 13,80

20 Acerbi Giuditta Coop Parma 17/07/2008 13,80

21 Conti Camilla Meeting 10/05/2008 13,40

22 Larini Celeste Ginnastica Sorbolo 13/10/2008 13,30

23 Manzini Giulia Meeting 01/03/2009 13,10

24 Adani Viola Palagym Traversetolo 30/03/2008 0,00

25 Franchi Sofia Meeting 18/04/2008 0,00

26 Avanzini Alice Coop Parma 04/09/2008 0,00

TRAMPOLINO


